РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 »        мая         2005 года  №_  205_

	Об утверждении «Прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2005 год (с окончанием приватизации в 2006 году)»

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ с изменениями и дополнениями, статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить «Прогнозный план приватизации имущества на 2005 год (с окончанием приватизации в 2006 году)» (приложение).

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на  комитет по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям Рубцовского городского Совета депутатов (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев